[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от 00.11.2019                                                                                                                             № 00
станица Журавская

Об утверждении прогноза социально-экономического
развития Журавского сельского поселения Кореновского района
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 27.08.2019 № 295 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Журавском сельском поселении Кореновского района», в целях составления проекта бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год, Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

         1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы (прилогается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, разместить на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Н. Сергиенко